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„Nowoczesna szkoła” kojarzy się głównie z ekranami, tabletami i kolejnymi aplikacjami. Tymczasem

Zespół Szkół w Ozimku pokazał, że nowoczesna szkoła może też pachnieć lawendą, świeżą trawą i

drewnem nowej altany. W prowadzonej przez Powiat Opolski szkole oficjalnie otwarto nową

Ekopracownię pod Chmurką. I trudno oprzeć się wrażeniu, że to bardziej mały edukacyjny kampus niż

zwykły szkolny ogród.

Powstała przestrzeń do zajęć terenowych, edukacji ekologicznej, odpoczynku i zwyczajnego bycia razem.

Są rabaty, zielnik, altana edukacyjna, budki dla owadów, karmniki, plansze edukacyjne i kompostownik.

Jest też coś, czego często najbardziej brakuje młodym ludziom — kawałek spokojnej przestrzeni poza

ekranem telefonu. Projekt został zrealizowany dzięki wsparciu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Otwarcie Ekopracowni połączono ze świętowaniem ogromnego sukcesu szkoły. Technikum w Ozimku

właśnie zostało numerem 1 w Polsce w Ogólnopolskim Rankingu Szkół Ponadpodstawowych portalu

WaszaEdukacja.pl. Ranking objął ponad 1400 techników z całego kraju. Pod uwagę brano nie tylko

wyniki matur i egzaminów zawodowych, czy sukcesy w olimpiadach, ale także Edukacyjną Wartość

Dodaną, czyli realny wpływ szkoły na rozwój ucznia. Efekt? Szkoła prowadzona przez Powiat Opolski

wyprzedziła nawet renomowane technika z największych polskich miast. I właśnie dlatego uroczystość w

ZS Ozimek miała charakter wyjątkowy. Był tort z racami, owacje i autentyczna radość uczniów,

nauczycieli oraz partnerów szkoły z BA Glass Polska.

Leonarda Płoszaj – Wicestarosta Opolski przekazała również szkole specjalny prezent od Powiatu

Opolskiego — bon na zakup sprzętu rekreacyjnego dla uczniów.

- Patrząc dziś na Zespół Szkół tę szkołę, naprawdę można mieć satysfakcję. To szkoła nowoczesna i

ambitna. A wynik rankingu pokazuje, że młodzież z naszego powiatu może konkurować z najlepszymi

szkołami w Polsce i po prostu wygrywać – mówiła Leonarda Płoszaj.

Podczas uroczystości ogłoszono również uruchomienie nowego kierunku — Technikum

Cyberbezpieczeństwa. To odpowiedź na dynamicznie zmieniający się rynek pracy i rosnące znaczenie

kompetencji cyfrowych oraz ochrony danych i systemów informatycznych. Szkoła, która dziś jest

numerem 1 w Polsce, już przygotowuje uczniów do zawodów przyszłości.
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